

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КЛИНИЧЕСКИЙ ПРОТИВТУ-БЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										Таблица 1	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
						3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	749		292	11	4	22	255	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	764		375	12	4	22	337	0	0	0					
из них женщин	642		321	12	4	1	304	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	16		6	2	0	0	4	0	0	0					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общественный медицин- ский персонал																						
01.1.3	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно- методический отдел																						
01.2.2А	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

01.2.3А (01.2.2А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.2.4А (01.2.2А)	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.2.6 01.2.7А	Врач-методист Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 2	- -	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет
01.2.8А (01.2.7А)	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.2.9А 01.2.10А (01.2.9А)	Медицинская сестра Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1	- -	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет	Нет Нет
01.2.18А (01.2.9А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.2.19А (01.2.9А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.2.20А (01.2.9А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованное стерили- зационное отделение																								
01.3.2	Медицинская сестра стерили- зационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.3.4	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.3.5	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Бактериологическая лабора- тория																								
01.4.33	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.34А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.35А (01.4.34А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.36А (01.4.34А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.37А (01.4.34А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.38А (01.4.34А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.4.39А (01.4.34А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

01.7.39	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Амбулаторное отделение № 2																						
01.8.1	Заведующий отделением-врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.3А	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.4А (01.8.3А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.5А (01.8.3А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.6А (01.8.3А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.7А (01.8.3А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.8А	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.9А (01.8.8А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.10А (01.8.8А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.11А (01.8.8А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.12А (01.8.8А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.13А	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.14А (01.8.13А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.15А (01.8.13А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.16А (01.8.13А)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.44	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.45	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.8.21А	Медицинская сестра участко-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

01.9.3A (01.9.2A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.4A (01.9.2A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.5A (01.9.2A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.6A (01.9.2A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.7A (01.9.7A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.8A (01.9.7A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.9A (01.9.7A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.10A (01.9.7A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.11A (01.9.7A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.12A (01.9.12A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.13A (01.9.12A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.14A (01.9.12A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.15A (01.9.12A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
01.9.18	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
01.9.21	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
01.9.22A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
01.9.23A (01.9.22A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
01.9.24A (01.9.22A)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
01.9.25A	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

[illegible]

01.10.7A (01.10.3A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.8A (01.10.3A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.9A (01.10.3A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.25 А (01.10.3A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.26 А (01.10.3A)	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.30	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.10.10	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.13 А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.14 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.15 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.16 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.17 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.18 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.19 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
01.10.19 А (01.10.13 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

01.12.6	Врач приемного отделения-врач-фтизиатр	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.12.7	Врач приемного отделения-врач-фтизиатр	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.12.16	Врач приемного отделения-врач-оториноларинголог	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.12.17	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания № 1									
01.13.18	Врач-стажер	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.13.19	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания № 2									
01.14.4	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.14.29	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.14.26	Врач-стажер	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.14.21	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.14.27	Санитарка	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.14.30	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания № 3									
01.15.1	Заведующий отделением-врач-фтизиатр	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.4	Врач-невролог	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.7А	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.8А (01.15.7А)	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.10	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.11	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.15.12	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
01.15.13	Помошник врача-эпидемиолога	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.15.14 А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.15.15 А (01.15.14 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
01.15.17	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

01.15.18	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.15.19	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.15.24	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.15.25	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Туберкулезное хирургическое отделение № 1																								
01.16.1	Заведующий отделением-врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.2	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.3	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.4А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.5А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.4А		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.6А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.4А		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.7А	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.4А		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.9	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.11	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.14	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.21	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.22	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.21		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.16.25	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
Туберкулезное хирургическое отделение № 2																								
01.17.1	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.2	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.3	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.4	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.5	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.11	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
01.17.13	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

02.4.9	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
02.4.14	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания № 1 Новомышастовского филиала																						
02.5.18	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания № 2 Новомышастовского филиала																						
02.6.5	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
02.6.15	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Хозяйственный отдел Новомышастовского филиала																						
02.7.4А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.7.5А (02.7.4А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.7.6А (02.7.4А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж Новомышастовского филиала																						
02.12.1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.34.19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.12.7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторное отделение Горячключевского филиала																						
03.1.1	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.1.2	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.1.5	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.1.6	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.1.7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания Горячключевского филиала																						
03.2.1	Заведующий филиалом-врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.2.2А	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
03.2.12А (03.2.2А)	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

03.2.3	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.2.4	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.2.5	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.2.8	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.2.9	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Хозяйственная служба Горячечеключевского филиала																					
03.3.2	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Амбулаторное отделение Приморско-Ахтарского филиала																					
04.1.11	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.1.13	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания Приморско-Ахтарского филиала																					
04.2.9	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Амбулаторное отделение Выселковского филиала																					
05.1.13А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
05.1.14А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
05.1.13А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отделение для больных туберкулезом органов дыхания Выселковского филиала																					
05.2.11	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Хозяйственная служба Выселковского филиала																					
05.3.5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05.3.11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторное отделение Динского филиала																					
06.1.6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
06.1.13	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
06.1.17	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 19.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Шуманова Зинаида Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кулиш Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Кажекина Евгения Федоровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Глинская Нина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)

Начальник отдела по гражданской обороне, охране труда и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Трушина Ярослава Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.25
(дата)